PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	13.01.2025
	№
	6

	г. Сокол

	О внесении изменений в рас-поряжение Администрации ок-руга от 27.12.2022 № 451

1. Внести в распоряжение Администрации Сокольского муниципального округа от 27.12.2022 № 451 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета Сокольского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
1.1) Слова
«3. Наделить бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета Сокольского мунциипального округа Вологодской области муниципального казенное учреждение Сокольского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно перечня кодов доходов, представленного в приложении 4 к настоящему распоряжению» исключить;
1.2) в приложении 1 строку
	271
	муниципальное казенное учреждение Сокольского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

»

исключить;
1.3) приложение 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Глава округа                                                                                          В.А. Носков
«